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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMT

Nr./ggéé Prot. Tirang, mé /94 2023

VENDIM

Nr. 94 aats /9 0F 2023

"PER
NJE NDRYSHIM TE VENDIMIT NR 33 DATE 30.06.2022 PER MIRATIMIN E
REDUKTIMIT Tii TARIFES SE PAGESES SE ANETAREVE TE DOKTORATURES
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES"

N& zbatim t& Ligjit nr.80/2015 "Pér Arsimin e Lart& dhe K&rkimin Shkencor né 1AL n& RSH
pika 2, gérma c, ¢, t&8 nenit 3 gérma ¢. t& nenit 46, pika 2, t& nenit 58 gérma 2,3, t& nenit 49
neni9s pika 5 neni 109 pika 2,3, neni 113, né& Statutin e UST neni 26,28,43, n& Rregulloren e e
UStneni 10, n& Vendimin e Rektoratit nr, 63 daté 27.06.2023 , n& Vendimin e Senatit Akademik
nr. 82 daté 17.07.2023 “Pér nj& ndryshim t& Vendimit nr 56 datg 28, 06.2022 “Pér miratimin e
tarifiés sé pagesés s¢ anétaréve t& doktoraturés n& Universitetin e Sporteve t& Tirangs”, Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e datds 19.06.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj# reduktimin e tarifés s& pagesés s€ anétaréve t& Komisioneve t&
Pérhershme t& Doktoraturés nga 25 000 leké n& 10 000 lek& pér 10 muaj.

2. Té& miratoj& ndryshimin reduktimin e tarifés s& pagesés pér Kordinatorét ¢ Komisioneve
t& Perhershme & Doktoraturés nga 25 000 lek& ng 10 000 lek& pér 10 muaj,

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit n& Universitetin e Sporteve té Tirangs.

4, Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe tek

frasparenca universitare. o
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